
Žadatel

Dne: 

Státní oblastní archiv v Zámrsku
Škroupova 695
500 02
Hradec Králové 2

ČESKÁ REPUBLIKA − STÁTNÍ OBLASTNÍ ARCHIV V ZÁMRSKU

STÁTNÍ OKRESNÍ ARCHIV
HRADEC KRÁLOVÉ

tel.: +420 495 402 611
fax: +420 495 218 220
e-mail: sokahk@volny.cz
ID datové schránky: sk4f6wv
www.vychodoceskearchivy.cz

určeno pro oddělení:

Informace o zpracování osobních údajů poskytuje Státní oblastní archiv v Zámrsku na základě § 8 
zákona č. 110/2019 Sb., a to zveřejněním na webové adrese https://vychodoceskearchivy.cz/gdpr/

formulář odešlete na  e-mail:

Podpis (elektronický či 
vlastnoruční dle  způsobu 
odeslání formuláře)

nebo do datové schránky:

či na adresu : 

Jméno: 

Titul za: 

Titul před:

Příjmení:

Telefonní  spojení: 

Adresa trvalého pobytu: 

Adrese korespondenční: 

E-mail:

Žádost o souhlas s publikováním archiválie
V žádosti, prosíme, uveďte účel použití reprodukce archiválie. Pokud je součástí uvedení citace archiválie 
v textu, a to alespoň v rozsahu názvu archivu, který archiválii spravuje a archivního souboru obsahujícího 
archiválii (může vycházet z dále uvedené specifikace), není souhlas zpoplatňován.
Součástí žádosti má být přesná specifikace originální archiválie, ideálně ve tvaru Archiv, Název archivního 
souboru, archivní identifikátor (inventární číslo nebo referenční označení či pořadové číslo), Specifikace 
archiválie (ideálně část obsahu a datace) s počtem archiválií, uložení (číslo kartonu, knihy či jiné ukládací 
jednotky). Např. SOkA Hradec Králové, Archiv města Nový Bydžov, inv. č. 1., inv. č. 1078, Kniha svědomí 
1311-1470, s. 45, kn. č. 1.                                Text podání (maximální počet znaků 2250):


	Text1: 
	jméno: 
	0: 

	ULOŽIT: 
	TISK: 
	SMAZAT: 
	adresa: 
	Vyberte: [Zvolte prosím (pokud nemůžete určit, zvolte tuto přednastavenou volbu, přidělíme sami)]
	email: 
	dne: 
	ISDS: 
	adresa_archivu: 
	titulp: 
	titulz: 
	koresp: 
	trvala: 
	emailzad: @
	telef: +420


